AV. ANTONIO JOAQUIM DE MOURA ANDRADE, 541     –     CAIXA POSTAL 01

FONE:  PABX (67) 3441-1250      –      FAX:  (67) 3441-1380      –      CEP  79750-000 http://www.pmna.ms.gov.br

Nova Andradina - MS, 30 de outubro de 2025.

Of. nº 723/2025/GAB/PREF

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento da Indicação nº 491/2025, de autoria do Vereador

Naleu Cavalcante, do PSDB, que solicita a instalação de um letreiro de identificação na
entrada do Distrito de Nova Casa Verde, na rotatória da Churrascaria Gabrielly na BR-267, km
124; após análise, informo que a Administração Municipal verificará a viabilidade da
indicação e a disponibilidade de orçamento para a inclusão desta obra no planejamento
municipal.

Aproveito a oportunidade para apresentar a V. Exa. os protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Leandro Ferreira Luiz Fedossi
PREFEITO MUNICIPAL

Exmo. Senhor
FÁBIO ZANATA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Nova Andradina – MS

		2025-10-30T13:22:37-0400
	LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI:75209217949